
ZARZĄDZENIE NR 79 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1) Dochody budżetu wynoszą 241.337.844,41 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 238.342.050,63 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 290.715.779,37 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 236.592.973,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 54.122.805,61 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C3D3E-76F9-49CC-99C0-044CF8E0B208. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 79
z dnia 2021-06-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza854 16 362,0033 638,00 50 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 16 362,0033 638,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 16 362,0033 638,00 50 000,00

RAZEM DOCHODY 16 362,00241 321 482,41 241 337 844,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C3D3E-76F9-49CC-99C0-044CF8E0B208. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 79
z dnia 2021-06-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza854 16 362,002 984 407,00 3 000 769,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 16 362,0063 638,00 80 000,00

Wydatki bieżące 16 362,00 80 000,0063 638,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

16 362,00 80 000,0063 638,00

Rodzina855 0,0068 288 713,99 68 288 713,99

Świadczenie wychowawcze85501 0,0051 820 538,00 51 820 538,00

Wydatki bieżące 0,00 51 820 538,0051 820 538,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 720,67 194 645,67185 925,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-8 720,67 354 894,33363 615,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0015 571 273,12 15 571 273,12

Wydatki bieżące 0,00 15 571 273,1215 571 273,12

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 097,19 267 140,31263 043,12

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 097,19 579 016,81583 114,00

RAZEM WYDATKI 16 362,00290 699 417,37 290 715 779,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19C3D3E-76F9-49CC-99C0-044CF8E0B208. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

